EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Dispensa de licitação nº 035/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici. Contratado: S.S.A Comércio E Assistência
Técnica LTDA. CNPJ: 05.621.126/0001-05 Data: 08/05/2023.
Objeto. Ref contratação de empresa especializada em locação de
impressoras multifuncionais/copiadora/scansers com
fornecimento contínuos de todos os insumos necessários para
copias e impressões monocromáticas além de assistência técnica
para atender as demandas necessárias da Prefeitura Municipal de
Urubici, Secretaria da Industria Comércio e Turismo e Secretaria
Municipal de Transportes e Obras.. Valor R$ 7.830,00 (sete mil
oitocentos e trinta reais). Cumpridas as formalidades, publique-se
o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza
Costa - Prefeita Municipal.